СОВЕТ
СЕРПО-МОЛОТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 2/2
от 07 февраля 2020 года
О признании утратившими силу некоторых  решений Совета   Серпо-Молотского сельского поселения  Новониколаевского муниципального района  Волгоградской области .
  В целях приведения  муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством , В  соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «  Об  Общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации» и Уставом  Серпо-Молотского сельского поселения  Новониколаевского муниципального района  Волгоградской области , Совет Серпо-Молотского сельского поселения  Новониколаевского муниципального района  Волгоградской области
РЕШИЛ:
 1.Признать утратившими  силу следующие  решения  Совета  Серпо-Молотского сельского поселения  Новониколаевского муниципального района  Волгоградской области :
     1.1 Решение Совета от 28.11.2014 № 38 « О внесении  изменений в решение     № 37 от 14 ноября 2014 « Об установлении земельного налога»;

     1.2 Решение Совета от 16.12.2014 № 40/1 « О внесении  изменений в решение     № 37 от 14 ноября 2014 « Об установлении земельного налога»;

    1.3 Решение Совета от 07.12.2015  № 21 « О внесении  изменений в решение     № 37 от 14 ноября 2014 « Об установлении земельного налога»;

    1.4 Решение Совета от 19.04.2016  № 9  « О внесении  изменений в решение                    № 37 от 14 ноября 2014 « Об установлении земельного налога»;

     1.5 Решение Совета от 06.05.2016 № 12 « О внесении  изменений в решение     № 37 от 14 ноября 2014 « Об установлении земельного налога»;

     1.6 Решение Совета от 15.06.2017 № 16 « О внесении  изменений в решение     № 37 от 14 ноября 2014 « Об установлении земельного налога»;

     1.7 Решение Совета от 21.12.2018 №13 «Об установлении земельного налога»;

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня  его  подписания  и подлежит  официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения  оставляю за собой .

Глава Серпо-Молотского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                        В.Н.Караваев.